



CNPJ: 14. 726. 199/0001-44

R.R.RIBEIRO LTDA-ME

PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017/SRP

Prefeitura Municipal de Salinópolis

Licitante: R R RIBEIRO LTDA_ME

CNPJ: 14. 726.199/0001/44

Responsavel: Maria lindomar Nogueira de Oliveira

Telefone: 91-3462-1211 / 98311-4366 / 99604-3551

Email: mariaoloveiramr@gmail.com

Endereço: trav. Ouricurizinho, 103-Bairro Fátima-Capanema-Pará

ITEM	PRODUTOS	MARCA/FABRICANTE	PROCEDENCIA	UND	QUANT	PRC. UNIT.	PRC TOTAL
1	BETONEIRA CSM 400 LTS 1 TRACO SUPER C/MOTOR E PAINEL 220V	CSM/CSM	NACIONAL	UND	4	R\$ 3.850,00	R\$ 15.400,00
2	ROÇADEIRA COMPLETA 1HP A GASOLINA	MAKITA/MAKITA	NACIONAL	UND	30	R\$ 1.198,00	R\$ 35.940,00
3	ROÇADEIRA COMPLETA 2HP A GASOLINA	MAKITA/MAKITA	NACIONAL	UND	30	R\$ 2.198,00	R\$ 65.940,00
4	ESMERILHADEIRA POTENCIA MINIMA 2200W, 110V	BOSCH/BOSCH	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 648,00	R\$ 6.480,00

5	ESMERILHADEIRA POTENCIA MINIMA 670W, 110V	BOSCH/BOSCH	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 438,00	R\$ 4.380,00
6	FURADEIRA POTENCIA MINIMA 550W, 110V	BOSCH/BOSCH	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 358,00	R\$ 3.580,00
7	SERRA CIRCULAR POTENCIA MINIMA DE 1400W, 110V	BOSCH/BOSCH	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 598,00	R\$ 5.980,00
8	SERRA MARMORE POTENCIA MINIMA DE 1450W, 110V	BOSCH/BOSCH	NACIONAL/IMPORT.	UND	5	R\$ 358,00	R\$ 1.790,00
9	BOMBA SUBMERSA 1/2 CV 110V MONO	THEBE/THEBE	IMPORTADA	UND	20	R\$ 1.120,00	R\$ 22.400,00
10	BOMBA SUBMERSA 3/4 CV 110V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	20	R\$ 1.368,00	R\$ 27.360,00
11	BOMBA SUBMERSA 1,0 CV 220V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	20	R\$ 1.258,00	R\$ 25.160,00
12	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV 220V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	20	R\$ 1.598,00	R\$ 31.960,00
13	BOMBA SUBMERSA 2,0 CV 220V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	30	R\$ 1.898,00	R\$ 56.940,00
14	BOMBA SUBMERSA 3,0 CV 220V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	30	R\$ 2.268,00	R\$ 68.040,00
15	BOMBA SUBMERSA 5,5 CV 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 4.448,00	R\$ 44.480,00
16	BOMBA SUBMERSA 7,5 CV 05 ESTAGIO 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 5.558,00	R\$ 55.580,00
17	BOMBA SUBMERSA 10 CV 04 ESTAGIO 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 7.768,00	R\$ 77.680,00
18	BOMBA SUBMERSA 14 CV 06 ESTAGIO 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 9.158,00	R\$ 91.580,00
19	BOMBA SUBMERSA 15 CV 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 7.958,00	R\$ 79.580,00
20	BOMBA SUBMERSA 20 9 ESTAGIO CV 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 13.958,00	R\$ 139.580,00
21	BOMBA SUBMERSA 22,5 CV 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 12.528,00	R\$ 125.280,00
22	BOMBA SUBMERSA 25 CV 10 ESTAGIO 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 15.128,00	R\$ 151.280,00
23	BOMBA SUBMERSA 35 CV 15 ESTAGIO CV 220V TRIFAS.	EBARA/ABARA	NACIONAL/IMPORT.	UND	10	R\$ 19.158,00	R\$ 191.580,00
24	CAIXAS D'AGUA DE FIBRA DE 1000 LTS	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	30	R\$ 318,00	R\$ 9.540,00
25	CAIXA D'AGUA 2000 LTS	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	40	R\$ 878,00	R\$ 35.120,00
26	CAIXA D'AGUA 3000 LTS	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	40	R\$ 1.168,00	R\$ 46.720,00
27	CAIXAS D'AGUA 5000 LTS	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	30	R\$ 2.228,00	R\$ 66.840,00
28	CAIXAS D'AGUA 10.000 LTS	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	10	R\$ 3.928,00	R\$ 39.280,00
29	CAIXAS D'AGUA 20.000 LTS	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	10	R\$ 7.758,00	R\$ 77.580,00
30	TUBO REVESTIM. FILTRO GEO MECANICO 6 ESTANDER 150 X 4MTS (PARA ENCAMISAMENTO DE POÇO ARTESIANO)	LUPERPLAS/LUPERPLAS	NACIONAL	UND	300	R\$ 394,00	R\$ 118.200,00
31	TUBO REVESTIM. GEO MECANICO 6 ESTANDER 150 X 4MTS (PARA ENCAMISAMENTO DE POÇO ARTESIANO)	LUPERPLAS/LUPERPLAS	NACIONAL	UND	300	R\$ 358,00	R\$ 107.400,00
32	TUBO REVESTIM. GEO MECANICO 4 ESTANDER 100X4/MTS (PARA ENCAMISAMENTO DE POÇO ARTESIANO)	LUPERPLAS/LUPERPLAS	NACIONAL	UND	300	R\$ 155,00	R\$ 46.500,00
33	TUBO REVESTIM. FILTRO GEO MECANICO 4 ESTANDER 100 X 2MTS (PARA ENCAMISAMENTO DE POÇO ARTESIANO)	LUPERPLAS/LUPERPLAS	NACIONAL	UND	300	R\$ 95,00	R\$ 28.500,00
34	TUBO ROSCAV. 1	LUPERPLAS/LUPERPLAS	NACIONAL	UND	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00

35	TUBO ROSCAV. 1 1/4	LUPERPLAS/LUPERPLAS	NACIONAL	UND	100	R\$ 54,50	R\$ 5.450,00
36	TUBO ROSCAV. 1. 1/2	LUPERPLAS/LUPERPLAS	NACIONAL	UND	100	R\$ 71,90	R\$ 7.190,00
37	TUBO ROSCAV. 2"	LUPERPLAS/LUPERPLAS	NACIONAL	UND	100	R\$ 96,90	R\$ 9.690,00
38	TUBO SOLDABEL 25MM	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	100	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00
39	TUBO SOLDABEL 32MM	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	100	R\$ 21,70	R\$ 2.170,00
40	TUBO SOLDABEL 40MM	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	100	R\$ 34,70	R\$ 3.470,00
41	TUBO SOLDABEL 50MM	FORTLEV/FORTLEV	NACIONAL	UND	100	R\$ 48,70	R\$ 4.870,00
42	CURVA ROSCAVEL 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00
43	CURVA ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 3,68	R\$ 184,00
44	CURVA ROSCAVEL 1. 1/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 16,60	R\$ 830,00
45	CURVA ROSCAVEL 1. 1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 15,70	R\$ 785,00
46	JOELHO 90° ROSCAVEL 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50
47	JOELHO 90° ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00
48	JOELHO 90° ROSCAVEL 1. 1/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 5,98	R\$ 299,00
49	JOELHO 90° ROSCAVEL 1. 1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 11,10	R\$ 555,00
50	JOELHO 90° ROSCAVEL 2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 16,80	R\$ 840,00
51	LUVA ROSCAVEL 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00
52	LUVA ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
53	LUVA ROSCAVEL 1. 1/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
54	LUVA ROSCAVEL 1. 1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00
55	LUVA ROSCAVEL 2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	100	R\$ 8,80	R\$ 880,00
56	TE ROSCAVEL 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
57	TE ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 5,80	R\$ 290,00
58	TE ROSCAVEL 1. 1/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 9,80	R\$ 490,00
59	TE ROSCAVEL 1. 1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 11,80	R\$ 590,00
60	TE ROSCAVEL 2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 22,80	R\$ 1.140,00
61	UNIAO ROSCAVEL 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
62	UNIAO ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 10,40	R\$ 520,00
63	UNIAO ROSCAVEL 1. 1/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 20,30	R\$ 1.015,00
64	UNIAO ROSCAVEL 1. 1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00
65	VALVULA 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	50	R\$ 19,80	R\$ 990,00

66	VALVULA 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	10	R\$	25,40	R\$	254,00
67	VALVULA 1. 1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	20	R\$	51,80	R\$	1.036,00
68	REGISTRO ESFERA C/UNIAO ROSCAVEL 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	20	R\$	11,30	R\$	226,00
69	REGISTRO ESFERA C/UNIAO ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	16,50	R\$	495,00
70	REGISTRO ESFERA C/UNIAO ROSCAVEL 1. 1/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	22,30	R\$	669,00
71	REGISTRO ESFERA C/UNIAO ROSCAVEL 1. 1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	25,30	R\$	759,00
72	REGISTRO ESFERA C/UNIAO ROSCAVEL 2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	42,70	R\$	1.281,00
73	NIPEL ROSCAVEL 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	0,55	R\$	16,50
74	NIPEL ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	1,40	R\$	42,00
75	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	4,80	R\$	144,00
76	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 1.1/2X1.1/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	2,10	R\$	63,00
77	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 1.1/4X1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	2,10	R\$	63,00
78	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 1.1/4X3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	1,90	R\$	57,00
79	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 1X3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	1,20	R\$	36,00
80	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 2X1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	6,40	R\$	192,00
81	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 2X1.1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	5,50	R\$	165,00
82	CAP ROSCAVEL 3/4	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	0,65	R\$	19,50
83	CAP ROSCAVEL 1.1/2	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	5,20	R\$	156,00
84	CAP ROSCAVEL 1	KRONA/KRONA	NACIONAL	UND	30	R\$	1,80	R\$	54,00
85	CABO FLEXIVEL 4,0 MM 750V	SIL/SIL	NACIONAL	MTS	1000	R\$	1,85	R\$	1.850,00
86	CABO FLEXIVEL 6,0 MM 750 V	SIL/SIL	NACIONAL	MTS	1000	R\$	2,70	R\$	2.700,00
87	CABO PP FLEXIVEL PP 3 X 1,50 MM2 . 500V	SIL/SIL	NACIONAL	MTS	1000	R\$	2,40	R\$	2.400,00
88	CABO PP FLEXIVEL PP 3 X 2,50 MM2 . 500V	SIL/SIL	NACIONAL	MTS	1000	R\$	4,00	R\$	4.000,00
89	CABO PP FLEXIVEL PP 3 X 4,00 MM2 500V	SIL/SIL	NACIONAL	MTS	1000	R\$	6,80	R\$	6.800,00
90	CABO PP FLEXIVEL PP 3 X 6,00 MM2 500V	SIL/SIL	NACIONAL	MTS	1000	R\$	9,90	R\$	9.900,00
91	CORDA PLASTICA 8MM	RIOMAR/RIOMAR	NACIONAL	MTS	1000	R\$	0,95	R\$	950,00
92	CORDA PLASTICA 10MM	RIOMAR/RIOMAR	NACIONAL	MTS	1000	R\$	1,70	R\$	1.700,00
93	CORDA PLASTICA 12MM	RIOMAR/RIOMAR	NACIONAL	MTS	1000	R\$	1,90	R\$	1.900,00
94	CHAVE MAGNETICA 1,5 CV AMP. 2.5 A 4 220V	STECK/SCHNEIDER	IMPORTADA	UND	20	R\$	135,00	R\$	2.700,00
95	CHAVE MAGNETICA 2,0 CV AMP. 4 A 6 220V	STECK/SCHNEIDER	IMPORTADA	UND	20	R\$	145,00	R\$	2.900,00
96	CHAVE MAGNETICA 3,0 CV AMP. 7 A 10 220V	STECK/SCHNEIDER	IMPORTADA	UND	20	R\$	155,00	R\$	3.100,00
97	CHAVE MAGNETICA 5-6 CV AMP. 12 A 18 220V	STECK/SCHNEIDER	IMPORTADA	UND	20	R\$	165,00	R\$	3.300,00
98	CHAVE MAGNETICA 7,5 CV AMP. 17 A 25 220V	STECK/SCHNEIDER	IMPORTADA	UND	20	R\$	185,00	R\$	3.700,00

99	CHAVE MAGNETICA 10,0 CV AMP. 23 A 32 220V	STECK/SCHNEIDER	IMPORTADA	UND	10	R\$ 458,00	R\$ 4.580,00
100	CHAVE MAGNETICA 15,0 CV AMP. 37 A 50 220V	STECK/SCHNEIDER	IMPORTADA	UND	10	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00
101	CHAVE MAGNETICA 20,0 CV AMP. 48 A 65 220V	STECK/SCHNEIDER	IMPORTADA	UND	10	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00
102	CONTROL BOX 1,0 CV 220V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL	UND	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
103	CONTROL BOX 1,5 CV 220V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL	UND	10	R\$ 258,00	R\$ 2.580,00
104	CONTROL BOX 2,0 CV MONO 220V	EBARA/ABARA	NACIONAL	UND	10	R\$ 248,00	R\$ 2.480,00
105	CONTROL BOX 3,0 CV 220V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL	UND	10	R\$ 268,00	R\$ 2.680,00
106	CONTROL BOX 3/4 CV 220V MONO	EBARA/ABARA	NACIONAL	UND	10	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00
107	RELE ELETRONICO FALTA DE FASE WEG RPW FFD66 220V	WEG/WEG	NACIONAL	UND	16	R\$ 188,00	R\$ 3.008,00
total	DOIS MILHOES TRINTA E TRES MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 2.033.987,50

Validade da proposta 90 dias

Prazo de entrega: em até 10 (dez) dia úteis

Local de entrega: Município de Salinópolis, Zona Urbana e Rural

Horário e dia de entrega sem exceção nos dias de expediente normal: de 8h as 12:00h de segunda a sexta-feira

Responsavel: Maria Lindomar Nogueira de Oliveira,

Email: mariaoliveiramr@gmail.com

RG 3741420, CPF: 713.827.202-20,

Telef. 91-3462-1211/99604-3551/98311-4366

Agencia: 1735-3, **Conta Corrente** 34814-7, Banco do Brasil, Favorecido **R. R. RIBEIRO LTDA-ME**

Capanema-Pará 02 de Maio de 2017

Maria Lindomar Nogueira de Oliveira

TRAV: OURICURIZINHO, 103 - BAIRRO FÁTIMA CAPANEMA-PARÁ